
 

 

 

 

 
На основу члана 10. и члана 40. став 1. тачка 62)  Статута општине 

Босилеград („Службени  гласник града Врања“, број 3/19 ), Скупштина 
општине Босилеград на седници одржаној, дана 26. октобра 2022. године, 
донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И  ДОПУНАМА    ОДЛУКЕ О ДРУШТВЕНИМ ПРИЗНАЊИМА  

ПОВОДОМ  ДАНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 21. СЕПТЕМБАР 
 
 

Члан1. 
 У Одлуци о друштвеним признањима поводом дана општине 
Бодилеград 21. септембар («Службени гласник Пчињског округа», број 20/05 
и 16/07), у члану 1. после речи: „ 21. септемар“ додају се речи: или другим 
поводом“. 
 

Члан 2. 
 У члану 5. после става 1. додаје се став 2. који гласи:  
 „ Поред поменутих случајева у ставу 1. овог члана  захвалница се 
додељује и борцима I категорије из оружаних акција после 17. августа 1990. 
године.  
 

Члан 3. 
 У члану 6. тачка на крају брише се и додају речи: „или на 
свечаностима уприличеним другим поводом.“ 
 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 

„Службеном гласнику града Врања“.  
 

 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број 06-289/2022 

У Босилеграду, дана  26.10.2022. године 
 

         
         

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК, 
        Славчо Владимиров 
 
 

 

 

 

 

 


